

PERUSOPETUKSEN JA VARHAISKASVATUKSEN TALOUSFOORUMI 2017/ JYVÄSKYLÄ

21.09.2017

PAVILJONKI

KUNTA JA KOULUTUS TIENHAARASSA? - Teemmekö oikean valinnan?

Perinteinen perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen **TALOUSFOORUMI** järjestetään jälleen Jyväskylässä. Tarjolla laaja katsaus menneeseen ja tulevaan sekä alan uusinta tietoa. Turbulentti aika kaipaa myös laajempaa perspektiiviä ja aikajännettä, jota tarjoilee **Esko Valtaoja**.

Tapahtuman hinta on 195 euroa / osanottaja. Yli 3 hengen ryhmien hinta on 155 euroa / osanottaja. Hintoihin lisätään alv 24 %. Hintaan sisältyy kahvit, lounaan ja koulutukset.

Ilmoittautumiset www.vertikal.fi viimeistään 1.9.2017.

Lisätietoja sähköpostitse osoitteesta koulutus@vertikal.fi tai puhelimitse 0440 885599 / Simo Pokki.

Ohjelma

...

8:45-9:15 Kahvi ja ilmoittautuminen

9:15 Jyväskylän tervehdys, **Eino Leisimo**

9:25 Suomalaisen koulutusjärjestelmän tulevaisuus Sote-uudistuksen jälkeen – Mitä askelia kunnan tulee ottaa?

Aulis Pitkälä, sivistystoimen johtaja, Espoon kaupunki

10:20 Koulutuspalvelut uuden kunnan keskiössä – Miten kunnan toiminta ja palvelut organisoidaan?

Terhi Päivärinta, opetus- ja kulttuuriyksikön johtaja, Kuntaliitto

11:10 Lounas

Perusopetuksen linja

12:10 Jyväskylän perusopetuksen kuntotutkimus – Mitä paljastui, kun koko toiminta analysoitiin usean vuoden ajalta?

Tuottavuuden mittaaminen Jyväskylän perusopetuksessa

Eino Leisimo, sivistyksen toimialajohtaja, Jyväskylän kaupunki

Juho Innanen, analyytikko, Vertikal Oy

13:00 Perusopetuksen resursointi – Täydellistä laskentakaavaa etsimässä

Esko Sainio, perusopetuksen asiantuntija, Vertikal Oy

14:00 Kahvi

Varhaiskasvatuksen linja

12:10 Varhaiskasvatuksen hyvä palvelukokonaisuus – Millä eväillä tuloksiin ennen, nyt ja huomenna?

Titta Tossavainen, ex-varhaiskasvatusjohtaja, Espoo

13:00 Varhaiskasvatuspalveluiden analysointi ja kehittäminen talouden ja toiminnan tunnuslukujen avulla:

- Kustannuslaskenta
- Tuottavuuden mittaaminen
- Maksuttoman varhaiskasvatuksen toteuttamisen kustannukset

Simo Pokki, asiantuntija, Vertikal Oy

13:40 Jyväskylän varhaiskasvatuksen tulospalkitsemisen malli – Miten yhteisöjä ja yksilöitä kannattaa palkita ja kannustaa?

Tarja Ahlqvist, palvelupäällikkö, Jyväskylän kaupunki

14:00 Kahvi

Yhteinen tilaisuus

14:30-16:00 Suomalainen kuntakurjuus ikuisuuden aikajanalla

Esko Valtaoja, tieteen tekijä, Vuoden puhuja 2014

LÄMPIMÄSTI TERVETULO!